

**Lukkarin esiopetuksen siirtyminen Nikkilän sydämen kiinteistöön väliaikaisesti 1.8.2022 alkaen / Förskoleundervisningen vid Lukkarin koulu flyttar tillfälligt till fastigheten Nickby hjärta från och med 1.8.2022**

**Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 11.05.2022 § 55**

617/12.07.00.00/2022

Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatuspäällikkö / Chef för småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi

#### **Taustaa:**

Lukkarin esiopetuksella on ollut lähivuosina monia sijoituspaikkoja. Aiemmin Lukkarin esiopetus ja sitä täydentävä varhaiskasvatus toimivat Lukkarin koululla tehden yhteistyötä koulun kanssa. Sieltä Lukkarin esiopetus muutti Wessman -taloon yhdessä saman koulun alkuopetuksen kanssa toteuttaen joustavaa esi- ja alkuopetusta. Toimintavuonna 2019-2020 Wessaman-talosta jouduttiin siirtymään, koska tilat tarvittiin Jokipuiston koulun väistötiloiksi. Tässä tilanteessa Lukkarin esiopetus ei kuitenkaan mahtunut enää takaisin Lukkarin koulun päärakennukseen vaan sille saatiin väliaikaiset tilat Nikkilän koulukeskuksen niin sanotusta C-talosta. Näissä tiloissa Lukkarin esiopetus on toiminut tähän asti.

#### **Parempiin ja terveellisempiin tiloihin siirtyminen**

Nikkilän koulukeskuksen ns. C-talossa ilmanvaihdon riittävyys ja oppimisympäristön toimivuus ovat haasteellisia. Tilassa esim. kaikki toiminta tapahtuu yhdessä suuressa huoneessa, äänieristys ei vastaa nykyaikaisia tarpeita, kunnolliset eteistilat puuttuvat ja kaikki ruokailut järjestetään Nikkilän sydämessä.

Nikkilän sydämen kiinteistöstä, Sipoonjoen yhtenäiskoulun siivestä, vapautuu tiloja Jokipuiston koulun evakon päätyttyä syksyllä 2022. Nikkilän sydäimestä saataisiin Lukkarin esiopetukselle pedagogisesti hyvin toimivat, terveelliset ja nykyaikaiset tilat. Samassa kiinteistössä toimii myös Sipoonjoen esiopetus, jonka kanssa voitaisiin tehdä monenlaista yhteistyötä ja avustaa mahdollisissa sijaistarpeissa. Molemmille esiopetusryhmille on omat tilansa ja oma henkilökunta. Tulevaisuudessa Lukkarin esiopetuksen nähdään sijaitsevan Lukkarin koulun päärakennuksessa, mutta tällä hetkellä siellä ei ole tiloja Lukkarin esiopetukselle.

#### **Siirtymävaihe ajoittuu kesään**

Perheiden ja lasten kannalta esiopetuspaikan muutos ei rasita nykyisiä Lukkarin esiopetuksen lapsia, koska muutos ajoitetaan kesäaikaan. Uuden toimintakauden alkaessa uudet esikoululaiset voivat aloittaa heti uudessa paikassa. Huoltajia on informoitu muutoksesta.

#### **Vapautuva Nikkilän koulukeskuksen C-talo**

Nikkilän koulukeskuksen C-talo on suunniteltu purettavaksi. Purkamisen jälkeen Päiväkoti Pikkusydämen koko tonttialue saadaan käyttöön ja sen piha voidaan laajentaa alkuperäisen suunnitelman mukaiseksi.

#### **Toimivalta**

Sipoon hallintosäännön mukaan (26§) Valiokunta "päättää toiminnan aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun organisaatorakenteeseen."

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että varhaiskasvatuspalvelut siirtää Lukkarin esiopetuksen toiminnan Nikkilän sydämen kiinteistöön väliaikaisesti 1.8.2022 alkaen. Varhaiskasvatus luopuu Nikkilän koulukeskuksen ns. C-rakennuksen tiloista 31.7.2022.

Bildningsutskottet beslutar att Tjänster för småbarnspedagogik tillfälligt flyttar förskoleundervisningen vid Lukkarin koulu till fastigheten Nickby hjärta från och med 1.8.2022. Småbarnspedagogiken avstår från lokalerna i den s.k. C-byggnaden i skolcentret i Nickby 31.7.2022.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta päätti yksimielisesti hyväksyä esittelijän ehdotuksen.

Bildningsutskottet beslöt enhälligt godkänna föredragandens förslag.